

Qafqazın siyasi və iqtisadi güc mərkəzi

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

Oktyabrın 24-də Prezident İlham Əliyev Gürcüstana səfəri çərçivəsində mətbuata bəyanatında bu məsələlərə bir daha toxunaraq Azərbaycanın Avropanın enerji təminatında oynadığı rola bir daha diqqət çəkib. Dövlət başçısı bəyan edib ki, Azərbaycan dünya bazarlarına qaz ixracatını artırmaq fikrindədir. Əgər bu il ixrac 22 milyard kubmetr olacaqsa, gələn il daha da artacaq.

Prezidentin söylədiyi kimi,

bu ilin iyul ayında Avropa Komissiyası ilə Azərbaycan arasında imzalanmış enerji sahəsində strateji tərəfdaşlığa dair memorandumda göstərilir ki, növbəti 5 ildə Azərbaycan Avropaya qaz ixracını iki dəfə artıracaq. Yəni Azərbaycanın niyyəti bundan ibarətdir, imkanlar da buna çatır: "Beləliklə, biz planlaşdırırıq ki, 2027-ci ildə Azərbaycanın təkcə Avropaya qaz ixracatı 20 milyard kubmetrə çatacaq. Əlbəttə ki, bununla əlaqədar görülməli işlər həm ikitərəfli formatda müzakirə

olundu, həm də gələcək müzakirələrə ehtiyac var. Eyni zamanda gələn il Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəməri xətti ilə ixrac artırılacaq. Biz bununla bərabər hazırda istismarda olmayan Bakı-Supsa neft kəmərinə də istifadə etmək istəyirik. Bu barədə də danışıyıq. Mən bizim planlarımız haqqında cənab Baş naziri məlumatlandırdım. Buna da böyük ehtiyac və böyük potensial var".

İlham Əliyev həmçinin yeni layihələrdən də söz açaraq vurğulayıb ki, həyata keçiril-

cək yeni layihə elektrik enerjisi ilə bağlıdır. Təkcə işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda 10 gigavatt gücündə bərpaolunan enerji növlərindən istifadə etmək olar. Xəzər dənizində isə bu rəqəm 157 gigavattadır. Yəni bu, beynəlxalq ekspertlər tərəfindən təsdiq edilmiş rəqəmdir. Təbii ki, bu da çox böyük rəqəmdir. Bu enerjiyi istehsal və ixrac etmək qarşısı qoyulan vəzifədir.

Bütün bunlar göstərir ki, bölgənin iqtisadi potensialını artırmaq üçün çox əlverişli imkanlar

var. Potensial enerji resursları, yaranacaq yeni nəqliyyat dəhlizləri dünyanın diqqətinin bölgəyə yönəlməsi üçün əsas yaradır. Ona görə də əminliklə deyə bilərik ki, Azərbaycan müasir beynəlxalq münasibətlər sisteminə əməkdaşlıq əlaqələrinin qurulmasına, transmilli layihələrin reallaşdırılmasına kimi global təhlükəsizlik məsələlərinə, Avropanın enerji təhlükəsizliyinə öz töhfəsini verən regional güc mərkəzi olaraq qəbul edilməkdədir.

"Azərbaycan"

Dünyanın həsəd apardığı DOSTLUQ və QARDAŞLIQ

Rəbbimiz birliyimizi, bərabərliyimizi əbədi etsin

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti səfəri Vətən müharibəsindəki möhtəşəm qələbənin ikinci ildönümü ərəfəsində oldu.

Türkiyə Prezidentinin təyyarəsi açılışına təşrif gətirdiyi yeni Zəngilan Hava Limanında qarşılandı.

Qardaş ölkənin qardaş Prezidenti təyyarənin trapı ilə enərək ayağını torpağa basmamış, pillələrin üstündə dayanaraq sağa-sola nəzər saldı.

Sonra sağ əlinin baş barmağını dik tutaraq "əla" işarəsi göstərdi.

Bu, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qardaşı İlham Əliyevin Zəngizurda və Qarabağda qeyri-adi sürətlə apardığı bərpa və quruculuq işlərinə verdiyi ilk və yüksək qiymət idi.

Bəli, dostlar öz dostlarının uğur və nailiyyətlərinə sevinməyi, lazımı dəyər verməyi də bacarırlar.

Dostluq ən böyük mənəvi dəyərlərdəndir!

Dostluq müqəddəs hissdır, duyğudur!

Dostluq insanları bir-birinə bağlayan möhkəm, qırılmaz tellərdir!

Dostluq insanları doğmalaşdıran, dövlətləri birləşdirən, güc-güç qatan qüvvətdir, keyfiyyətdir!

Dostluq etməyi bacarmaq özü bir istedad, qabiliyyət tələb edir!

Əsl dostu malik olmaq böyük sərvətə sahib olmağa bərabərdir.

Bitməz, tükenməz sərvətə!

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu bütün dünyanın həsəd apardığı, qibtə etdiyi dostluqdur!

Bu dostluğun kökü uzaq keçmişə, qədimlərə gedib çıxır...

Bu dostluğun təməlinə milli dəyərlər, dini dəyərlər, dil, adət-ənənə eyniliyi, mədəni və mənəvi birlik dayanır.

Bu dostluq əsrlərin sınağından, dünyanın əndişələrindən keçib gəlmiş, Çanaqqala savaşında və Bakının bolşevik-daşnak istilasından azad edilməsin-



də axıdılan şəhid qanı ilə möhkəmlənmişdir.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, birliyi bu gün də davam edir, yeni sınaqlardan çıxır, gündəngünə möhkəmlənir, yeni səviyyəyə yüksəlir!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şəxsi dostluqları və qardaşlıqları dövlətlər arasındakı səmimi və doğma münasibətləri də tarixin ən yüksək məqamına, indiyədək görünməmiş qardaşlıq mərtəbəsinə ucaltmışdır.

Bu iki dünya çaplı liderin simasında Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı ilbəl möhkəmlənərək bütün dünya üçün ən parlaq nümunəyə çevrilmişdir.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan olmayan yerdə kimsə Türkiyə barədə mənfi nəşə deyə bilməz!

İlham Əliyevin iştirak etmədiyi tədbirdə Azərbaycanın ünvanına xoşagəlməz ifadə səsləndirməyə heç kəs cəsarət etməz!

Dərhal hər iki rəhbər "Qardaşım burada olmasa da, mən buradayam!" - deyərək danışanın ağzından vuraraq cavabını verər.

İndi dünyada hamı bu birliyi və doğmalığı bilir, həsəd aparır, həm də nəzərə alır, birgə güclə

hesablaşır!

Allah bədnəzərdən qorusun iki qardaşın, iki dövlətin qarşılıqlı məhəbbətini, bir-birinə olan inamını, güvənini, qaynayıb-qarışmağını.

Azərbaycan dövlət müstəqilliyi qazandıqdan sonra buna ən çox sevinən, müstəqilliyimizi ilk tanıyan qardaş Türkiyə oldu!

Qırmızı imperiyanın yaratdığı dövlətlərarası dəmir pərdə aradan qaldırıldı, dostlar, qardaşlar bir-birinə qovuşdular...

İllərin həsrəti sevinc gözyaşları ilə əridildi, get-gəllər aralı düşmüş insanları lap qısa zamanda yaxınlaşdırdı, doğmalaşdırdı, hətta qohumlaşdırdı.

HƏR İKİ DÖVLƏTDƏ:

* Bu dostluqdan sevinməyən yoxdur!

* Bu dostluqla qürur hissi keçirməyən, fərəh duymayan yoxdur!

* Bu dostluğun daim möhkəm, əbədi olmasını istəməyən yoxdur!

Bircə düşmənlərimizdən başqa!

Onlar isə daim bu birliyin önündə geri çəkiliblər, gizlənilirlər!

Əziz dostum və qardaşım! İki qardaş ölkənin qardaşlaş-

mış prezidentlərinin hər dəfə görüşərkən sonsuz məhəbbət və ehtiramla bir-birlərinə xitabən söylədikləri bu müraciət forması artıq sevgi və hörmət rəmzi kimi xalqlarımızın leksikonuna möhkəm daxil olmuşdur.

Hər bir türk və azərbaycanlı da artıq istekli dostu ilə görüşəndə bir-birlərinə bu sayaq müraciət edirlər:

Əziz dostum və qardaşım!

Bu unudulmaz görüşdən az vaxt keçməsinə baxmayaraq, çox mühüm işlər görülmüş, birgə fəaliyyətlə mühüm uğurlar qazanılmışdır.

Uğurlarımıza və qələbələrimizə qışqanan düşmən də sakit qalmamışdı...

Son vaxtlarda Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinə erməni vandalları iki dəfə hücum edib.

Azərbaycanın Vaşinqtondakı səfirliyinin xidməti maşını atəşə tutulub.

Hələ ki hər iki dövlət cinayəti törədənləri tapıb cəzalandırmayıb!

Özlərini demokratik sayan Fransa və ABŞ nədənsə ərəzilərindəki digər dövlətlərin səfirliklərinin qorunması ilə bağlı beynəlxalq konvensiyalara əməl etmirlər.

Bəlkə də əməl etmək istəməzlər...

Fikirləri-zikirləri Qarabağa soxulmaq, oradakı sülh prosesinə Ermənistanın maraqları baxımında müdaxilə etmək, bölgədə Rusiyanı sıxışdırmaq, status sayıqlamalarını, ATƏT-in Minsk qrupunu xortlatmaqdır.

Baş tutan sevda deyil!

Azərbaycan qərarında möhkəm və qətidir, "dəmir yumruq" da daim hazır vəziyyətdədir.

Belə bir məqamda qardaş Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Qarabağa növbəti dəfə səfər etməsi xam xəyallara düşənlər üçün ciddi və açıq ismarıqdır!

Türkiyənin daim Azərbaycanla birlikdə, Azərbaycanın yanında olduğunu açıq nümayişdir!

Otuz illik işğala düşməni məhv edərək son qoyan qaliblər məğrurcasına, fərəhlə, qalib ədəsi ilə addımlayırdılar.

Müharibədən sonrakı iki ildə görülən işlər də sürət və miqyasına görə zəfərə bərabər idi.

Şübhəsiz, bütün bunlara ali qonağımız Rəcəb Tayyib Ərdoğanın verdiyi qiymət daha obyektiv və dəyərli sayılırdı.

Maraqlı bir atalar sözü var: "Dostunu göstər, kim olduğunu sənə deyim!"

Ermənistanın "dostları" ondan maşa kimi, alət kimi istifadə edənlərdir.

Bu dostluqdan Ermənistan daim itirib: ölkə blokada şəraitində dilənçi kökünə düşüb, əhali yoxsulluğa, işsizliyə, aclığa dözməyərək başqa ölkələrə qaçıb gedib, cavanlar özge torpaqlarının işğalında qırılıb, qalanları əlilə, fəriyə çevrilib.

Türkiyə və Azərbaycan isə ağır və təhlükəli, müharibə, qarşıdurma, pandemiya dövrünü yaşayan dünyada daim inkişafdadırlar.

Əl-ələ verərək problemlərini birlikdə, dostcasına həll edirlər, öz xalqlarına əmin-aman şərait, yüksək rifah, təhlükəsiz yaşayış təmin edirlər.

Uğur, inkişaf, qələbə isə belə dostluqda, belə əməkdaşlıqdadır.

Tanrı belə dostları və belə dostluğu heç birimizə çox görməsin...

"Azərbaycan"